1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券的邀請或要約。

Volcano Spring International Holdings Limited
火山邑動國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1715）

完成根據特別授權配售新股份

配售代理

茲提述火山邑動國際控股有限公司（「本公司」）日期為2024年5月10日的公告及本
公司日期為2024年5月31日的通函（「通函」），內容有關（其中包括）根據特別授權
配售42,310,000股配售股份。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與通函所界定者
具有相同涵義。

完成配售事項

董事會欣然宣佈，配售協議所載的所有條件已獲達成，而配售事項已於2024年7月
3日完成。

合共42,310,000股配售股份已由配售代理根據配售協議的條款及條件按配售價每
股配售股份0.52港元成功配售予不少於六名承配人，佔 (i)於緊接完成前本公司
已發行股本約55.96%；及 (ii)經配發及發行配售股份擴大之本公司已發行股本約
35.88%。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)承配人為個人、機構或專業投
資者，彼等及彼等的最終實益擁有人均為獨立第三方；及 (ii)其中一名承配人已於
緊隨完成後成為本公司的主要股東（定義見上市規則）。

2

於已獲成功配售的配售股份總數中，22,000,000股配售股份已配售予趙傑先生（「趙
先生」）。除於緊接完成前由趙先生持有的3,780,000股股份外，趙先生緊隨完成後
持有的股份總數增加至25,780,000股，佔本公司經配發及發行配售股份擴大後之已
發行股本約21.86%。因此，趙先生於緊隨完成後成為主要股東。

趙先生為一名企業家，在財務管理及資本市場服務方面擁有逾10年的豐富經驗。
於2006年，趙先生與他人共同創辦深圳市零緯度數位科技有限公司，主要為政府及
房地產企業提供全面的客戶關係管理解決方案及戰略營銷策劃服務。於2009年，趙
先生創辦深圳市騰為創展新媒體有限公司，主要專為政府及房地產公司製作展覽
內容。自2014年至2019年，趙先生擔任深圳華洋資本控股有限公司董事總經理，負
責項目投資及融資以及協調內部運營。自2019年至2020年，彼擔任四海長實聯合控
股有限公司董事總經理，提供專業財務顧問服務。自2020年以來，趙先生為深圳傑
晟思顧問有限公司的創始人兼董事長，該公司主要從事提供併購諮詢、財務諮詢
及資本市場顧問服務。

所得款項用途

配售事項所得款項淨額（經扣除配售佣金及其他相關開支及專業費用）約為21.0百
萬港元。每股配售股份的配售淨價約為0.50港元。

本公司擬將配售事項所得款項淨額的約20.0百萬港元或95.2%用於償還本集團的其
他借款；及配售事項所得款項淨額的約1.0百萬港元或4.8%用於補充本集團的一般
營運資金。

3

股權架構之影響

本公司緊接完成前及緊隨完成後的股權架構載列如下：

股東 緊接完成前 緊隨完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Seashore Global Enterprises Limited

（「Seashore Global」）（附註） 15,000,000 19.84 15,000,000 12.72

趙先生 3,780,000 5.00 25,780,000 21.86

其他承配人 – – 20,310,000 17.22

其他公眾股東 56,832,000 75.16 56,832,000 48.20

總計 75,612,000 100 117,922,000 100

附註：  Seashore Global的已發行股份由吳惠璋先生全資擁有。於2022年7月5日，本公司簽署協議，
以將Seashore Global擁有的合共15,000,000股本公司股份質押予金利豐財務有限公司，作
為向本公司提供貸款融資的擔保。

承董事會命

火山邑動國際控股有限公司

主席

季殘月

香港，2024年7月3日

於本公告日期，本公司執行董事為季殘月女士及吳惠璋先生；而本公司獨立非執
行董事為王世方先生、沈書敬先生、林東明先生及李瑋先生。